
 

 

Smlouva o provádění servisu zařízení 
 

č. 17S004 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel:  
Domov sociálních služeb Slatiňany IČ: 15053814 
Klášterní 795 
53821 Slatiňany 

DIČ: CZ15053814 

 Tel.: 469 681 461-3 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslav Kubín, ředitel 

Email: 
Č. účtu 

posta@dss.cz 
17230531/0100 
 

   
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  
Lukáš Havlíček IČ: 86686135 
Horní Holetín 73 
539 71 Holetín 

  

 Tel.: 774 407 184 
 Email: info@luha-tt.cz 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

2. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je provádění ročních servisních prohlídek, záručních a 
mimozáručních oprav na zařízeních objednatele. 
 
Zařízení Ulice Obec PSČ Pošta 

Carrier 38AW115H7   Bylany 152 538 01 Bylany 

Carrier 
38AW115H7 

  Medlešice 224 538 31 Medlešice 

Carrier 
38AW115H7 

Presy 1115 Chrudim II 537 01 Chrudim 

Carrier 
38AW115H7 

Vaňkova 648 Chrudim IV   537 01 Chrudim 

Carrier 
38AW115H7 

Obce Ležáků 859  Chrudim III 537 03 Chrudim 

Carrier 
38AW115H7 

  Lány 108 537 01 Chrudim 

Carrier 
38AW115H7 

Souběžná 179 Slatiňany 538 21 Slatiňany 

Carrier 
38AW115H7 

Škrovád 178 Slatiňany 538 21 Slatiňany 

mailto:posta@dss.cz


 

 

Carrier 
38AW115H7 

 Staré Jesenčany 135 
Staré Jesenčany 
135 

530 02  Pardubice 

Carrier 
38AW115H7 

  Zaječice 379 538 35  Zaječice 

De Dietrich 
AWHP 16-TR2 

Hasičská 
Chrudim – 
Markovice 

537 01  Chrudim 

Sinclair ASH 
13AK 

Klášterní 795 Slatiňany 538 21  Slatiňany 

 
Pravidelné servisní prohlídky (roční) tepelných čerpadel obsahují: 
- kompletní kontrolu systému UT a ohřevu teplé vody (tlak vody v UT, vyčištění filtrů, 
kontrolu expanzních nádob, atd...) 
- kompletní kontrolu tepelného čerpadla (hydraulická, elektrická a chladivová část, 
zkoušku těsnosti okruhu chladiva) 
- kompletní kontrolu elektrické části systému (jističe, kabeláž, atd...) 
- přezkoušení všech provozních stavů systému (topení, ohřev teplé vody, odtávání, příp. 
chlazení) 
 
Servisní prohlídky klimatizačních jednotek obsahují: 
- kompletní kontrolu klimatizační jednotky (elektrická a chladivová část, zkoušku těsnosti 
okruhu chladiva) 
- kompletní kontrolu elektrické části systému (jističe, kabeláž, atd...) 
- vyčistění a dezinfekce filtrů vnitřní jednotky, vyčistění výměníků vnitřní a venkovní 
jednotky 
- přezkoušení všech provozních stavů systému (chlazení, topení, odtávání) 
 
V případě dohody mezi smluvními stranami je možné provádět servisní práce i na jiných 
zařízeních objednatele. Ceny náhradních dílů vyšší hodnoty se stanovují cenovou 
nabídkou schválenou investorem. 
 

3. Povinnosti objednatele 
 
Objednatel je povinen ihned po zjištění závady kontaktovat telefonicky, e-mailem nebo 
písemně zhotovitele. Bez souhlasu zhotovitele není objednatel oprávněn provádět 
jakékoliv servisní zásahy na zařízení v době platné záruky nebo platnosti Smlouvy o 
provádění servisu. 
Objednatel zajistí trvalé připojení servisovaných zařízení do elektrické sítě.  
Objednatel je povinen v případě zjištění závady na servisovaných zařízeních neprodleně 
o tomto informovat zhotovitele. 
 

4. Povinnosti zhotovitele 
 
Zhotovitel je povinen neprodleně po nahlášení závady, nejpozději do 24 hodin, zahájit 
práce na opravě. V topné sezóně dle potřeby do 12 hodin provést první zásah na místě 
instalace od nahlášení (zjištění) závady, pokud nebude s objednatelem dohodnuto jinak. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

5. Cena za provedení díla 
 

Roční servisní prohlídka TČ De Dietrich a 
Carrier 

1700,- Kč 

Servisní prohlídka klimatizační jednotky 1500,-Kč 

Hodina servisní  750,-Kč/hod 

Doprava 5 Kč/km 

 
Dopravné a servisní hodina se účtují dle skutečnosti. Zhotovitel je oprávněn změnit výše 
uvedené ceny vždy jednou ročně podle vývoje cen dopravy a práce a podle vývoje 
inflace. Tato změna musí být s objednatelem projednána před provedením servisních 
prací, jinak platí ceny dohodnuté v této smlouvě. 
 

6. Platební podmínky 
 
Podkladem pro vystavení faktury je vyplněný opravný list, servisní list, kontrolní protokol. 
Faktury, doklady a dokumenty budou zasílány v elektronické podobě na email 
objednatele. 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se 
právní poměry z ní vyplývající Obchodním zákoníkem. Tato smlouva je sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každý má povahu originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 
 
 
 
Ve Slatiňanech dne 9. 5. 2017     V Holetíně dne 9.5.2017 
 
 
 
 
 
.......................................      ......................................... 

objednatel        zhotovitel 


